Феде етное учрещдение
( ени П яненко>

Лукья

приклз

30 декабр"2020 J\b 440

г. Краснодар

Об утвер}цдении учетной политики
для целей бухгалтерского и налогового учета

В соответствии с Федеральным законом от 06.12.20|1 J\b 402-ФЗ,
Приказом Минфина России от 01 .12.20|0 NЬ 157н, Приказом Минфина России
от |6.|2.201-0 Jф |74н, Приказом Минфина России от 25.03.20|| Jtlb 33н,

федеральными стандартами бухгzrлтерского r{ета государственных финансов
приказываю:

1. Утвердить уIетную политику национ€tльного центра зерна
им. П.П. Лукьяненко (далее Щентр) для целей бухгалтерского yчeTa
(Приложении J\Ъ 1).

2. Утвердить }пIетную политику I_{eHTpa для целей налогового rIета
(ПриложенииJ\Ь 2).

З. Установить, что Учетнм политика применяется с 1 января 202L
года и во все последующие отчетные периоды с внесением в нее необходимьrх
изменений и дополнений.

4. Приказ j\b 389 от 28 декабря 2019 года считать утратившим силу.
5. Зав. канцелярией (Кустова В.В.) ознакомить с учетной политикой

руководителей структурных подр€вделений Щентра (в том числе филиалов),
матери€шьно ответственных лиц.

6. Настоящ€ш r{етная политика обязательна к применению всеми
структурными подрчвделениями (в том числе филиалами).

7. Контролъ за исполнением настоящего Приказа возложить на
главного бухгалтера Асафо О.Г. и главных бухгалтеров филичLлов.

Директор А.А. Романенко